
Tisknuto: 28.05.2024  04:54

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Passenger Transport and Transport
KTRD/XEPTT  / 2

Pracoviště / Zkratka KTRD / XEPTT
Název Passenger Transport and Transport

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 5 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 26 [HOD/SEM] Cvičení 26 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

ANO
ANO

Angličtina
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Na začátku semestru jsou studentům představeny možnosti využívání osobní dopravy a přepravy v České republice a přilehlých
státech. Studenti se během semestru seznámí s problematikou osobní dopravy a přepravy prostřednictvím teoretických a
praktických příkladů.

Požadavky na studenta

Obsah

1. Úvod
2. Pěší a silniční osobní doprava
3. Letecká a vodní osobní doprava
4. Železniční osobní doprava
5. Městská hromadná doprava
6. Integrované dopravní systémy
7. Nekonvenční dopravní systémy
8. Vysokorychlostní železnice
9. Technologie osobní dopravy
10. Kvalitativní aspekty osobní přepravy
11. Best practice v osobní dopravě a přepravě
12. Shrnutí

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Název dlouhý Passenger Transport and Transport Services

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodn. stup. zp. před zk. S|NHodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  04:54



Strana: 2 / 2

- Zpracování případových studií
- Prezentování případových studií
- Provádění terénního výzkumu
- Zpracování výsledků terénního výzkumu
- Získání přehledu o problematice osobní dopravy a přepravy

Studijní opory

Garanti a vyučující

Ing. Martin Vojtek, PhD. (100%)•  Garanti:
Ing. Martin Vojtek, PhD. (100%)•  Přednášející:
Ing. Martin Vojtek, PhD. (100%)•  Cvičící:

Literatura

Vyučovací metody

Monologická (výklad, přednáška, instruktáž)
Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)

Hodnotící metody

Ústní zkouška
Rozhovor
Prezentace

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  04:54


